中国软协〔2025〕57 号

为持续推动软件项目管理复合型人才培养，经中国软件

行业协会研究决定，2025 年第四次 SPMP 能力评价考试定于

12 月 20 日举行。考试报名相关事项通知如下：

一、考试安排

1.考试时间：2025 年 12 月 20 日上午 9:00-12:00

2.考试方式：各考点集中线上考试

3.报名截止时间：2025 年 12 月 10 日

4.报名方式：有意愿参加考试的人员向所在地的培训机

构申请报名。

5.报考条件：参加授权培训机构的培训，并符合评价申

报资格条件。

二、注意事项

1.考生请于规定时间内，完成考试报名的相关手续，登

录考试管理平台，完成考试报名的相关操作，逾期将无法报

名参加本次考试。

https://v3.camscanner.com/user/download